PristhaI Utland Prislista 1/2

Priserna géaller exkl. mom i 23 juni 2008 med reservation for andringar.

Samtalsavgifter till utlandet fran fasta telenatet

Galler dig som har nagot av prisavtalen Dygnet runt, Kvall & helg och Mini. Se prislista Sverigesamtal.

A IZ3 C 3 G Z3 K

Afghanistan 1,99 Caymandarna 1,19 Gabon 0,63 Kambodja 1,43
Afghanistan — mobil 2,39 Centralafrikanska Rep. 7,12 Gabon — mobil 0,71 Kamerun 1,43
Albanien 0,79 Chile 0,22 Gambia 1,19 Kanada 0,16
Albanien — mobil 1,59 Chile — mobil 1,99 Georgien 0,63 Kap Verde 1,99
Algeriet 1,03 Colombia 0,36 Georgien — mobil 1,19 Kazakstan 1,03
Algeriet — mobil 1,43 Colombia — mobil 0,79 Ghana 0,79 Kazakstan — mobil 1,19
Am. Jungfrudarna 0,16 Cookdarna 7,12 Ghana - mobil 1,43 Kenya 1,03
Am. Samoa 2,79 Costa Rica - fast, mobil 0,55 Gibraltar 0,31 Kenya — mobil 2,39
Andorra 0,31 Cypern 0,31 Gibraltar — mobil 2,39 Kina 0,16
Andorra — mobil 1,99 Cypern — mobil 0,55 Grekland 0,16 Kina — mobil 0,20
Angola 1,19 Grekland — mobil 1,99 Kirgizistan 0,79
Angola — mobil 1,59 D Kr/mi Grenada 1,59 Kiribati 5,59
/
Anguilla 1,59 Gronland 3,08 Komorerna och Mayotte 2,39
Antgrktis 7,12 Danmark 0,16 Guadeloupe . 0,31 Komor.erna och Mayotte
Antlgu:_:l & Barbuda 1,99 Danmark — mobil 1,59 Guadeloupe — mobil 2,39 — mobil . 3,19
Argentina 0,20 Djibouti 239 Guam 0,31 Kongo-Brazaville 2,39
Argentina — mobil 1,59 Dominica 1”19 Gugtemala 1,03 Kongg-Kinshasa 1,99
Armen!en . 0,71 Dominikanska Rep 1,43 Gu!nea _ 1,03 Kroat!en . 0,31
Armenien — mobil 1,59 Dominikanska Rep — mobil 1,59 Guinea-Bissau 3,99 Kroatien — mobil 1,19
Aruba 1,59 Guyana 2,39 Kuba 7,12
Asccension 3,19 Kuwait 0,71
. Ke/mi L )
Austral!en . 0,16 E H Kuwait — mobil 0,79
Australien — mobil 1,59
Azerbajdzjan 1,03  Ecuador 1,03 " )
Azerbajdzjan — mobil 1,43  Ecuador — mobil 2,39 Haii . 1,59 L
Egypten 1.43 Haiti — mobil 1,99
. Egypten — mobil 1,19 Honduras 2,39 Laos 0,63
B Ekvatorialguinea 3,99 Hongkong . 0,23 Lesotho 2,39
El Salvador 0,79 Hongkong — mobil 0,16 Lettland 0,47
:agamas fast bil ?’g; El Salvador — mobil 1,03 Il:gt;[tland ~ mobil ;i’g
ahrain - fast, mobi ; . ibanon
) ’ Elfenbenskusten — fast, mobil 1,99 I Kr/ ’
Bangladesh - fast, mobil 0,63 Eritrea 1,99 Libanon — mobil 1,59
Barb_ados 1,43 Estland 0,20 Indien 1,19 L!bena - fast, mob_ll 1,99
Belgien ) 0,16 Estiand — mobil 2,79  Indonesien 0,71  Libyen -fast, mobil 1,99
Belgien —mobil 119 Etiopien - fast, mobil 2,39  Indonesien — mobil 1,19  Lichtenstein ) 0,36
Belize — fast, mobil 1,43 Irak 0.79 Lichtenstein — mobil 0,76
Benin 0,79 ; ' Litauen 0,47
’ . Irak — mobil 1,99 ’
Sﬁrrpuda (1)23 F Iran 1,03 titauenb— mobil (1),1218
utan s _ : uxemburg y
. Iran — mobil 1,19
Bolivia 0,63  Falklandsbarna 72 nd 016 Luxemburg - mobil 1,99
ivi ; Fijidarna 2,39 ’
Bolivia — mobil 1,03 J , Irland — mobil 159
; ; Filippinerna 1,19 ’
Bosnien-Hercegovina 1,03 pp , Island 0.23
; i Filippinerna — mobil 1,43 ’
Bosnien-Hercegovina pp , _ ;
’ ) Island — mobil 1,43
— mobil 1,99 Finland 0,22
’ ) ) Israel 0,20
Botswana 1.03  Finland — mobil 1,03 )
) ) Frankrike 016 Israel — mobil 0,71
Botswana — mobil 1,99 ) Italien 0.16
Brasilien 0,31 Frankrike — mobil 1,43 ltalien — mobil 1 ’59
Brasilien — mobil 1,00  Franska Guyana ) 0,71 ’
Brittiska Jungfrudarna 1,59  Franska Guyana — mobil 1,43
Brunei 0,36  Franska Polynesien 2,39 J
Bulgarien 0,36  Fardarna 0,64
Bulgarien — mobil 1,60 Fardarna — mobil 1,99 Jamaica 0,79
Burkina Faso 1,09  Forenade Arabemiraten 1,99  Jamaica — mobil 1,99
Burundi 0,63 Japan 0,20
Japan — mobil 1,19
Jordanien 1,03
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M

Macao
Madagaskar
Makedonien
Makedonien — mobil
Malawi

Malaysia

Malaysia — mobil
Maldiverna

Mali

Mali — mobil

Malta

Malta — mobil
Marocko
Marocko — mobil
Marshalléarna
Martinique
Martinique — mobil
Mauretanien
Mauritius

Mexico
Mikronesien
federerade stater
Mogambique
Moldavien
Moldavien — mobil
Monaco

Monaco — mobil
Mongoliet
Montenegro
Montenegro — mobil
Montserrat
Myanmar (Burma)

N

Namibia

Namibia — mobil

Nauru

Nederldnderna
Nederldnderna — mobil
Nederlandska Antillerna
Nederléandska Antillerna
— mobil

Nepal

Nicaragua

Nicaragua — mobil
Niger

Nigeria

Nigeria — mobil

Niue

Nordkorea

Norge

Norge — mobil

Norra Marianadarna
Nya Kaledonien

Nya Zeeland

Nya Zeeland — mobil

O

Oman

3 P

0,47
1,59
0,79
1,99
0,47
0,23
0,76
1,59
1,19
1,43
1,06
1,60
1,43
2,39
2,39
0,31
2,39
2,39
0,71
0,31

2,39
2,39
1,03
1,99
0,31
1,43
0,47
0,63
2,39
1,43
2,39

0,79
1,99
7,12
0,16
1,59
1,03

1,19
2,39
1,43
1,99
1,03
0,55
1,03
7,12
3,99
0,16
1,59
0,55
1,99
0,23
2,39

1,43

23 juni 2008 med reservation for andringar.

Pakistan 1,19
Pakistan — mobil 1,03
Palau 3,99
Palestinska omradena 1,19
Palestinska omradena — mobil 2,39
Panama 0,31
Panama — mobil 1,03
Papua Nya Guinea 7,12
Paraguay 0,79
Paraguay — mobil 1,43
Peru 0,31
Peru — mobil 1,99
Polen 0,20
Polen — mobil 1,59
Portugal 0,16
Portugal — mobil 1,59
Puerto Rico 0,20
Q
Qatar 1,99
Qatar — mobil 2,39
R
Réunion 0,47
Réunion — mobil 2,39
Ruménien 0,71

Rumanien — mobil 2,39
Rwanda 1,03
Ryssland 0,20
Ryssland — mobil 0,36
S
Salomondarna 7,12
Samoa 3,19
San Marino 0,31

Sao Tomé och Principe 7,12
Saudiarabien 0,79
Saudiarabien — mobil 1,59
Schweiz 0,16
Schweiz — mobil 2,79
Senegal 1,19
Senegal — mobil 1,99
Serbien 0,63
Serbien — mobil 2,39
Seychellerna 1,19
Seychellerna — mobil 1,59
Sierra Leone 1,19
Sierra Leone — mobil 1,59
Singapore 0,16
Slovakien 0,55
Slovakien — mobil 1,59
Slovenien 0,31

Slovenien — mobil 2,39
Somalia 3,99
Spanien 0,16
Spanien — mobil 1,59
Sri Lanka 1,03
Sri Lanka — mobil 1,19

S:tHelena

S:t Kitts & Nevis

S:t Lucia

S:t Pierre & Miquelon
S:t Pierre & Miquelon
— mobil

S:tVincent & Grenadinerna
Storbritannien
Storbritannien — mobil
Sudan

Sudan - mobil
Surinam

Swaziland

Sydafrika

Sydafrika — mobil
Sydkorea

Sydkorea — mobil
Syrien

Syrien — mobil

T

Tadzjikistan
Taiwan

Taiwan — mobil
Tanzania
Tanzania — mobil
Tchad

Thailand
Thailand — mobil
Tjeckien
Tjeckien — mobil
Togo

Togo — mobil
Tokelau

Tonga

Trinidad och Tobago
Tunisien
Tunisien — mobil
Turkiet

Turkiet — mobil
Turkmenistan
Turks- och Caicos6arna
Tuvalu

Tyskland
Tyskland — mobil

7,12
2,79
2,79
1,99

3,99
2,79
0,16
1,43
1,19
1,43
1,99
0,79
0,63
1,99
0,20
0,47
1,59
2,79

1,43
0,20
0,79
1,19
1,59
1,99
0,31
0,47
0,16
1,43
1,19
1,43
7,12
1,59
0,79
1,59
1,99
0,55
1,43
1,19
1,19
7,12
0,16
1,99
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U

Uganda

Ukraina

Ukraina — mobil

Ungern

Ungern — mobil

Uruguay

Uruguay — mobil

USA inkl, Alaska & Hawaii
USA — mobil

Uzbekistan

\"

Vanuatu
Venezuela
Venezuela — mobil
Vietnam
Vitryssland

W

Wallis och Futunadarna

Z

Zambia

Zambia — mobil
Zimbabwe
Zimbabwe — mobil

O

Osterrike
Osterrike — mobil
Osttimor

1,03
0,79
1,19
0,20
1,59
0,71
1,99
0,16
0,16
0,79

5,59
0,31
1,43
1,59
1,99

7,12

0,79
1,19
0,63
1,59

0,16
1,59
7,12

Lander dar samtalsavgiften &r olika beroende pa om du ringer till en fast
telefon eller till en mobiltelefon har dubbla rader i prislistan. Pa den 6vre
raden hittar du avgiften till fasta telefoner, pa den undre raden (med ordet

“mobil”) star avgiften till mobiltelefoner.

Om ett land redovisas med en enda rad &r avgiften densamma oavsett
om du ringer till en fast telefon eller en mobiltelefon.

Avgiften for samtal till mobiltelefoner galler aven for mobiltelefoner i

speciella nummerserier och for samtal till nummertjanster inom samma
nummerserier, exempelvis s.k. personliga teletjanster.
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